454. Nota eorum, quae in hoc libro continentur. Oratio de laudibus astrologiae habita a BARTHOLOMEO VESPUCIO florentino in almo Patauio Gymnasio anno 1506. Textus Sphaerae Jo. de SACRO BUSTO. Expositio Sphaerae — Domini FRANCISCI CAPUANI de manfredonia. Annotationes nonnullae eiusd. BARTHOL. VESPUCII hinc inde insertae. IACOBII FABRI stapulensis Commentarii in eandem sphaeram. Reverendissimi Domini PETRI DE ALIACO Cardinalis — in eandem quaestiones subtilissimae numero XIIII. Reverendissimi — Dni ROBERTI hinconiensis sphaerae compendium. Disputationes IOANNIS DE REGIO MONTE contra crenonensis deliramenta. Theoricarum nouarum textus cum expositione eiusdem FRANCISCI CAPUANI omnia nuper diligentia summa emendata. Haec in fronte fol. I. a. In fine: Impressio i'veta per Joannem Rubeum et Bernardinum fratres Vercellenses ad instantiam junctae de iunctis florentini. 1508. die 6. mensis maii. fol.
Bibl. Senat. Lips.

460. b. ANDREE BARBATIE sicculi — in primum decretalium preclarissima commentaria. In fine: Venetiis per Baptizm de tortis 1508. die II. Martii. Insigne typogr. fol. maii.

Bibl. Senat. Lips.

460. c.

460. c. Secunda prime partis ANDREE BARBATIE Siculi super primo decre-
taliūm. In finis: *Explicit lectura — Impressa in excelsa ac illustri Ciuitate Venetiarum
per Baptistam de tortis 1508. die 10. Julii. Insigne typogr. fol. mai.*
Biblioth. Senat. Lips.

460. d. ANDREAE BARBATIE — in secundam et tertiam Decretalium cum omni-
bus additionibus Auctoris &c. — *Venetis per Baptistam de Tortis. fol.*
Catalog. Biblioth. Casanat. T. I. p. 411.

460. e. Mesue opera cum aliis. In fine: Hic consumuntur omnia opera diuis
Mesue cum expositione Mondini super canones vniuersales: ac etiam cum exposi-
tione Christophori de honestis in antidotarium eiusdem. Nec non additiones Petri apomi
et additiones Francisci de Pedemontium: et Antidotarium Nicolai cum expositione Platearii:
Joannes de sancto Amando super Antidotarium Nicolai. Tractatus quid pro quo. Tracta-
tus de sinonimis. Libellus seruitoris (seu bullosis). Compendium aromatariorum Saladini.
Que omnia supra dicta hic finem habent ad laudem dei. *Impressa Venetiis 1508. die 20.
Octobris — Leonardo Laureano Venetiarum duce imperante. fol.*

Bibl. Senat. Lips.

460. f. Mercuriale. JOANNIS AND. (ANDREAE) cum additionibus. R. P. d. Ni-
colai superancii patricii Veneti — nuper additis. In fine: Mercuriale — a domino Ber-
nardino Stagnino Veneti impressum. Imperante illustrissimo. d. d. Leonardo Laureano
Venetiarum duce serenissimo Anno dni. M.CCCCC.VIII. die XV. Januarii. Cum privile-
gio — sub pena in eo contenta. Laus Deo. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIX.

473. b. ANDREAE BARBATIE Consiliorum Volumina quatuor. In fine Volu-
minis primi: Consiliorum excellentissimi V. J. monache dni Andree d'Bartholomeo
Massanensis d'Sicilia, nuncupati Barbatie *prima pars fuit impressa Venetiis per Bap-*
tistam de tortis. M.CCCCC.II. xviii. Augusti. In fine secundi Voluminis: Explicit secun-
dum Volumen — Venetiis per Baptistam de tortis — 1509. die 10. Nouembris. In fine
tertii Voluminis: Explicit tertium volumen. — Venetiis per Baptistam de tortis — 1509.
die 22. Maii. In fine Voluminis quarti: Explicit IV. volumen. Venetiis 1509. Die 12.
mensis Julii. Restant adhuc sex alia volumina consiliorum huius in utraque censu-
ra dei: que propediem pro communi utilitate imprimentur. Laus deo clementissimo.
Finis. fol. mai.

Bibl. Senat. Lips.

475. b. Q. HORATII Fl. Opera cum quatuor commentariis, et figuris nuper
additis: *impress. Venetiis per Philippum pincium Mantuanum anno M.D.IX. die XVI.
Maii. fol.*

Edicio Mistherlich. p. LXXXI.

482. b.

482. b. AUGUSTINI DATHI Senensis Elegantiarum libellus. De Novem verbis contra vulgatam multorum opinionem libellus. Flosculorum liber. *Venetius per Joannem Tacuinum de Tridino. 1509. 4.*

Catalog. Biblioth. Casanat. T. II. P. II. p. 549.

497. b. MISSALE Romanum multis figuris historiisque suis in locis recte appositis nec non bene correctum ac divine scripture et doctorum sanctorum auctoritatibus ad festiuitatum congruentiam decoratum: que omnia hactenus in aliis non fuerunt Impressa vel saltem in locis propriis non bene situata ut in hoc nuperimpresso. *Supra et infra titulum imago.* In fine: Missale castigatum: ac — per Albertum castellanum venetum decoratum: *Imprimitur Bernardini Stagnini montiferratis Leonardo Laureiano — imperante. Anno a nativitate M.CCCCC.IX. Quinto nonas Julii in alma venetiarum urbe impressum &c.* Sign. typ. *Laus Deo. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

501. b. ROPERTUS (sic) HOLKOT super librum Sapientiae turbus recognitus. In fine: *Venetius per Bonetum Locatellum Presbyterum. Quarto Kalen. Aprilis 1509. fol. Catalog. Biblioth. Casanat. T. IV. App. XV.*

501. c. ROPERTUS (sic) HOLKOT super librum Ecclesiastici recognitus mendisque ac erroribus purgatus quam plurimis, ac pulcherrimis annotationibus — ornatus, atque membratim distinctus. In fine: *Venetius per Bonetum Locatellum presbyterum die 22. Decembris 1509. fol.*

Catalog. Bibl. Casanatenf. T. IV. App. XIV.

507. JUVENALIS cum commentariis Joannis Britannici. *Venetius per Joannem Tacuinum de Tridino 1509. fol.*